
  
Kvietimo teikti paraiškas mokslinėms 
išvykoms į Norvegijos Karalystę, Islandijos 

Respubliką ar Lichtenšteino Kunigaikštystę 

kompensuoti iš 2014-2021 m. Europos 
ekonominės erdvės finansinio mechanizmo 

programos „Moksliniai tyrimai“ dvišalio 

bendradarbiavimo fondo Tvarkos aprašo 

priedas Nr. 1 

 

PARAIŠKA NR. ..... (įrašo Lietuvos mokslo taryba) DĖL MOKSLINĖS IŠVYKOS Į 

NORVEGIJOS KARALYSTĘ, ISLANDIJOS RESPUBLIKĄ AR LICHTENŠTEINO 

KUNIGAIKŠTYSTĘ KOMPENSAVIMO 

 

Gauta Lietuvos mokslo taryboje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(Data, laikas – pildo Taryba) 

  

Tyrėjo vardas, pavardė:  

Tyrėjo pareigos:  

Mokslų daktaras  Doktorantas   

Vykdančioji institucija:  

Paraiškos, teiktos programos 

„Moksliniai tyrimai“ kvietime 

Lietuvoje, numeris: 

 

 

Šalis, į kurią vykstama:  

Partneris, pas kurį vykstama: 

 

Buvo nurodytas paraiškoje, teiktoje 

programos „Moksliniai tyrimai“ 

kvietime Lietuvoje: 

 

TAIP     NE  

 

 

 

Mokslinės išvykos tikslas:  

Aprašykite kaip planuojama (įvykusi) mokslinė išvyka 

prisidės (prisidėjo) prie dvišalės partnerystės plėtojimo arba 
kaip padės (padėjo) užmegzti naujus bendro pobūdžio 

kontaktus. Nurodykite, jei susitikimo metu bus siekiama 

(buvo siekiama) susitarti dėl konkretaus tolimesnio 

bendradarbiavimo, ar dėl dalyvavimo rengiant bendrą 
paraišką ateityje  (jei taip, nurodomas būsimo kvietimo 

pavadinimas ir programa). Aprašykite kaip ši mokslinė 

išvyka gali padėti (padėjo) apsikeičiant gerąja moksline 
patirtimi ir pan.  

 

(iki 5000 spaudos ženklų) 

Mokslinės išvykos pradžios data:  

Mokslinės išvykos pabaigos data:  

El. pašto adresas:  

Telefonas:  



  

Išlaidų kategorijos: 
Suma, 

Eur 
Pastabos 

Transporto išlaidos, susijusios su 

mokslinės išvykos tikslais: 

1. kelionės į valstybę donorę ir iš 

jos, visų rūšių transporto 

priemonėmis, išskyrus 

lengvuosius automobilius 

taksi; 

2. nuvykimo visų rūšių transporto 

priemonėmis Lietuvos 

Respublikos teritorijoje į oro ar 

jūrų uostą, geležinkelio ar 

autobusų stotį ir parvykimo iš 

jų; 

3. valstybėje donorėje visų rūšių 

transporto priemonėmis. 

 

 

Pateikite paskaičiavimus ir paaiškinimus, 

jeigu reikalinga.   

 

Gyvenamojo ploto nuomos valstybėje 

donorėje išlaidos:1 

 Pateikite paskaičiavimus ir paaiškinimus, 

jeigu reikalinga. 

Dienpinigiai:2 
 Pateikite paskaičiavimus ir paaiškinimus, 

jeigu reikalinga. 

Kita (draudimo išlaidos, miesto, 

(ekologinis), mokestis, automobilių 

saugojimo aikštelės valstybėje 

donorėje, kelių išlaidos): 

 Pateikite paskaičiavimus ir paaiškinimus, 

jeigu reikalinga.  

 

Planuojamos/faktiškai patirtos 

mokslinės išvykos išlaidos, iš viso: 

  

 

PRIEDAI: 

1. Vykdančiosios institucijos raštas dėl tyrėjo mokslinės išvykos užtikrinimo.  

2. Laisvos formos partnerio sutikimas priimti tyrėją (gali būti el. laiško kopija).  

 

Patvirtinu, kad paraiškoje ir jos prieduose pateikta informacija yra teisinga.   

 

Patvirtinu, kad mokslinės išvykos veiklos nėra ir nebus finansuojamos iš kitų šaltinių, nurodytų 

kvietimo Tvarkos aprašo 9 punkte.  

 

Paraiškos finansavimo atveju, įsipareigoju kartu su vykdančiąja institucija per 10 darbo dienų nuo 

grįžimo iš mokslinės išvykos Tarybai paraiškų ir ataskaitų teikimo elektroninėje sistemoje 

https://junkis.lmt.lt/ pateikti mokslinės išvykos ataskaitą kartu su priedais. Jei mokslinė išvyka įvyko 

iki sprendimo dėl paraiškos finansavimo priėmimo – per 10 darbo dienų nuo paraiškos įtraukimo į 

finansuojamų paraiškų sąrašą.  

 

Tyrėjo vardas, pavardė,  

                                                
1 Apskaičiuojami remiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl 

dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“. 
2 Apskaičiuojami remiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl 

dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“. 

 


